

EMISSIONE: 26/03/2024



SCHEDA TECNICA

DENOMINAZIONE: CANNOLO SICILIANO

CODICE PRODOTTO: CNS



DESCRIZIONE:

Crocante cialda di cannolo, strato di copertura fondente con ripieno di crema di ricotta; decorato con ciliegie e scorze d'arancia candita.

INGREDIENTI:

Ricotta di pecora e vaccina, zucchero, **farina** 00, olio di cocco, strutto, aceto di vino, albume d'**uovo** pastorizzato, ciliegie candite, conservante: **anidride solforosa**, scorzone di arancia, sciroppo di glucosio, aroma naturale di arancia, cacao grasso e magro, lecitina di **soia**, aromi, sale.

MODALITA' DI CONFEZIONAMENTO:

Peso cannolo: gr 60; pz. 5

Confezione in cartoncino idoneo al contatto con alimenti

Peso confezione: 300 gr - Dimensioni confezione: 21 cm x 12,5 cm H 4 cm

Bancale: 80 cm x 120 cm – contenuto: 88 Ct- Cartone per fila n. 11–Altezza: 192 cm

Lotto di identificazione 3 lettere seguite da 2 numeri + giorno e mese

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE:

Termine minimo di conservazione: 12 mesi dalla data di produzione

MODALITA' DI CONSERVAZIONE:

Conservare il prodotto ad una temperatura di < -18°

MODALITA' D'USO:

Il prodotto va scongelato in frigo ad una temperatura compresa tra 0 °C/ +4°C, dopo lo scongelamento deve essere conservato ad una temperatura compresa tra 0°C + 6 °C e consumato entro 7 giorni dallo scongelamento.

ETICHETTATURA NUTRIZIONALE:

Etichettatura nutrizionale per 100 gr. di prodotto		Per 60 gr.
Valore energetico:	1189 kJ / 283 kcal	832 kJ/ 199 kcal
Grassi:	11,19 g	7,83
di cui saturi:	5,50 g	3,85
Carboidrati:	44,19 g	30,93
di cui zuccheri:	24,08 g	16,85
Proteine:	7,8 g	5,46
Fibre:	0,63	0,38
Sale:	0,08 g	0,05
* Assunzione di riferimento in un adulto medio 8400 kJ/ 2000 kcal		

ALLERGENI:

Allergene	Presenza (SI/NO)	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)
Uova e prodotti a base di uova	SI	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	NO
Soia e prodotti a base di soia	SI	NO
Frutta a guscio e prodotti derivati	SI	NO
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	SI	NO
Lupino e prodotti a base di lupino	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni >10mg/kg o 10mg/lespressi come SO ₂	SI	NO
Pesce e prodotti a base di pesce	NO	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	NO
Sesamo e prodotti a base di sesamo	NO	NO
Cereali e derivati contenenti glutine	SI	NO